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Vapaaehtoisvaliokunta, kokous 18.4.2023 
 
Punaisen Ristin hallituksen asettaman vapaaehtoisvaliokunnan työskentely jatkui huhtikuussa vuoden 
2023 ensimmäisessä kokouksessa.  
 
Järjestön hallitus on hyväksynyt tammikuun 2023 kokouksessaan vapaaehtoistoiminnanlinjauksen. 
Hallitus kävi keskustelun linjauksesta ja korosti keskustelussaan erityisesti sen toimeenpanon merkitystä. 
Hallitus hyväksyi ja piti linjauksen toimeenpanoa järjestön auttamisvalmiuden ja järjestöllisen vahvuuden 
perusedellytyksenä. Hallitus edellytti, että ohjelman toimeenpanosuunnitelmassa määritellään riittävät 
resurssit toimeenpanoon ja vahvistetaan osaamista vapaaehtoisten vastaanottamiseen, ohjaukseen sekä 
tukeen.   
 

Vapaaehtoislinjauksen pääkohdista on laadittu tiivistelmä, joka esiteltiin valiokunnalle.   
Valiokunta toivoa tiivistelmää jatkokehitettävän entistä tiiviimpään muotoon. Vähintään ajan myötä kun 
linjaus tulee tutummaksi vapaaehtoisille, olisi tärkeää, että dokumentin sisällön voisi omaksua yhdellä 
silmäyksellä. On tärkeää muistaa, että linjaus on tarkoitettu pitkäikäiseksi dokumentiksi ja huoneentaulun 

sisältöä voidaan jatkossa tiivistää entisestään.   
 

Järjestön hallitus jatkoi tammikuun 2023 kokouksessaan vapaaehtoistoiminnan linjausta valmistelleen 
valiokunnan toimeksiantoa ja päätti, että valiokunta jatkaa ohjausryhmänä. On tärkeää keskittyä 
erityisesti linjauksen toimenpanoon ja sitä miten toivottua muutosta mitataan. On tärkeää havaita mihin 
muihin linjauksiin ja strategisiin mittareihin vapaaehtoistoiminnan linjaus liittyy.   
 
Valiokunnalle esiteltiin tähän mennessä tehtyjä ja suunnitteilla olevia toimenpiteitä linjauksen 
toimeenpanemiseksi;  
 

• Hyväksytty linjaus on julkaistu extra- (Rednet) suomeksi ja ja ruotsiksi ja intraverkossa.   
• Hyväksytty linjaus on toimitettu osastokirjeen mukana paikallisosastojen luottamus- ja 
yhteyshenkilöille.    
• Vapaaehtoislinjausta on käsitelty valtakunnallisilla vapaaehtoisten kouluttajapäivillä 
tammikuussa 2023 ja työntekijöiden järjestöpäivillä helmikuussa 2023    
• Vapaaehtoislinjauksen teemat on otettu vahvasti huomioon toimintalinjauksen 2024-2026 
valmistelussa ja ne tullaan ottamaan vahvasti huomioon toiminnansuunnittelussa.   
• A4-kokoista tiivistelmää jaetaan keväällä 2023 kaikkiin paikallisosastoihin sekä intra- ja 
extraverkkoon.    

  
Linjauksen teemoista on tärkeää sanoittaa selkeästi ja viestiä suunnitelmallisesti kaikilla organisaation 
tasoilla. Tavoitteena on tuoda tärkeimmät viestit isoksi osaksi sisäistä viestintää, järjestökoulutuksia, 
Punaisen Ristin viikon sisältöjä ja osastokummien osastojen kanssa käymiä keskusteluja.  
 
Valiokunta kävi myös keskustelua vapaaehtoislinjauksen vaikuttavuuden mittareista. Mittareiden 
kohdalla on mietitty laajempia strategisia mittareita myös vapaaehtoislinjauksen toimeenpanon 
mittareina. Käytiin keskustelua mittareista, lopulliset mittarit määrittyvät uuden toimintalinjauksen ja  
hallituksen myötä.   
  
Valiokunnan seuraava kokous pidetään elo- tai syyskuussa kasvokkaisena tapaamisena Helsingissä. Syksyn 
kokouksessa keskitytään toimeenpanon seurantaan ja mittareiden täsmentämiseen. Kutsu kokoukseen 
lähetetään pian.  
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